

## INFORMACJA Z KONSULTACJI

projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

Od 17 lipca 2017 roku do 14 sierpnia 2017 roku wstępny wykaz priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok został udostępniony na tablicy ogłoszeń oraz w punkcie informacyjnym w Urzędzie Miasta Piły, w Biuletynie Informacji Publicznej, na [www.pila.pl](http://www.pila.pl) oraz [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl)

Do 14 sierpnia 2017 roku organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione mogły zgłaszać propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2018 rok bezpośrednio w Urzędzie Miasta Piły oraz w formie elektronicznej poprzez portal [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl) lub w sposób tradycyjny, na formularzu zamieszczonym do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej, na [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl) i [www.pila.pl](http://www.pila.pl).

W ww. terminie wpłynęły 3 propozycje od dwóch organizacji pozarządowych: Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Pile oraz TPD Koła Przyjaciół Dzieci z Cukrzycą w Pile. Zaproponowane zadania wpisują się w formułę zadań zaplanowanych i ujętych we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2018 rok. Zestawienie zgłoszonych propozycji wraz ze stanowiskiem Urzędu Miasta Piły zamieszczone zostało w dniu 07 września 2017 roku w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie [www.pila.pl](http://www.pila.pl) oraz portalu [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl). Zgłaszający otrzymali również pisemne odpowiedzi.

W dniu 17 października 2017 roku Prezydent Miasta Piły podjął Zarządzenie Nr 1198(363)17 w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok. Termin konsultacji ustalono od dnia 20 października 2017 roku do dnia 03 listopada 2017 roku. Projekt uchwały do konsultacji został przekazany Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w formie papierowej i elektronicznej.

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich.

Zarządzenie o prowadzonych konsultacjach wraz z projektem Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok zostało zamieszczone w dniu 20 października 2017 roku na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl).

Na posiedzeniu w dniu 26 października 2017 r. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

Informacja z konsultacji oraz opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły zostaną przedłożone Radzie Miasta Piły wraz z projektem Uchwały w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok na sesji Rady Miasta Piły w listopadzie 2017 roku.

Z-CADYREKTORA  
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich  
Teresa Jakubowska

W załączeniu:

1/ Opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły do projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

Piła, 31 października 2017 r.

Sporządziła: Agata Kamińska

Piła, 26 października 2017 r.

## OPINIA

Dotyczy: projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 1198(363)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 17 października 2017 r.

Na posiedzeniu w dniu 26 października 2017 roku Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły po zapoznaniu się z zapisami konsultowanego dokumentu, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Roczego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

PRZEWODNICZĄCY



Ryszard Pyziak